
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 13 «КОЛОКОЛЬЧИК» 

г. ЮЖНО-САХАЛИНСК 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 
ПРИКАЗ 

 

от 12.08.2024 г.                                                                                                                           № 243 
О назначении ответственного  

за организацию работы «кнопки вызова» 

 

 

В целях обеспечения доступности для инвалидов и маломобильных групп населения  объектов 

социальной инфраструктуры 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить начальника хозяйственного отдела А.Ю. Ельцова ответственным лицом за 

работу «кнопок вызова» в зданиях МАДОУ № 13 «Колокольчик» г. Южно-Сахалинска для 

обслуживания инвалидов и других категорий маломобильных граждан в 2024 - 2025 учебном 

году. 
2.  А.Ю. Ельцову: 

2.1. ежедневно (с понедельника по пятницу) проводить проверку работы «кнопок вызова», 

незамедлительно принимать меры при выявлении их неисправности;  

2.2. контролировать соблюдение ответственными сотрудниками алгоритма действий при 

сигналах «кнопок вызова». 

3.  Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Заведующий МАДОУ № 13                                                                  И.А. Мишина 

        
 

 

 

 


		2024-08-30T11:46:03+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 13 "КОЛОКОЛЬЧИК" Г. ЮЖНО-САХАЛИНСКА




